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UNIUNEA EUROPEANA

POCU

LISTA PROIECTELOR FINANTATE

Stalpul unei afaceri

Atelier de creatie si croitorie

S.C. ART OF EMBROIDERY S.R.L.
Scoala de soferi

Infiintare societate cu activitate
principala de transport in regim de
taxi in localitatea Movileni,
judetul lasi

Studio de infrumusetare prin
machiaj profesional- PORTRET -
Monica Moldovanu

Atelier ,,Flori din Povesti”

SC TMS Construct SRL

Infiintare centru xerox si gravare
personalizata

STALPUL AFACERII FEDOR SRL
MISS LUCS FASHION SRL
EMBROIDERY DESIGN ART SRL
BEST DRIVER SCHOOL SRL
MARMAT MOVILENI S.R.L.

PORTRET MONICA
MOLDOVANU S.R.L.

ATELIER FLORI DIN POVESTI
SRL

CRISS & ADY  MODERN
CONSTRUCT S.R.L.

AB PRINT ATELIER S.R.L.

<

Instrumente Structurale
2014-2020

100.000,00
99.999,34
99.986,60
100.000,00
100.000,00

100.000,00

99.827,50
99.998,08

98.945,00

Titlul proiectului: Servicii integrate pentru comunitatea marginalizata din regiunea Rediu-Prajeni

Cod SMIS: POCU/827/5/2/139881

Beneficiar: COMUNA GROPNITA / Parteneri: SCOALA PROFESIONALA GROPNITA, ASOCIATIA GAL REGIUNEA

REDIU-PRAJENI, ASOCIATIA DIVINA PROVIDENTA

Proiect cofinantat din Fondul Social European prin Programul Operational Capital Uman 2014-2020,
Axa prioritard 5 - Dezvoltare locald plasata sub responsabilitatea comunitatii



